

Puławy, 29.08.2023r.

Wykonawcy,  
którzy ubiegają się o udzielenie  
zamówienia publicznego

Znak sprawy: INS/TW-25/2023

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie negocjacji z ogłoszeniem, którego przedmiotem jest Dostawa wraz z montażem mebli do pomieszczeń Łukasiewicz - INS**

**Zamawiający – Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Nowych Syntez Chemicznych, działając zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytania nadesłanego do w/w postępowania wraz z odpowiedzią, o treści jak poniżej:**

**Pytanie nr 1:**

Proszę o potwierdzenie, że dostawa ma się odbyć na Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 13A, 24-110 Puławy. Czy pod budynek, do którego mają być dostarczone meble, jest możliwość podjazdu ciągnikiem siodłowym z naczepą długości 13,60 mb o ładowności do 24 ton? Na którym piętrze znajduje się hala, do której są przeznaczone meble?

**Odpowiedź:**

Tak, dostawa ma się odbyć na Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 13A, 24-110 Puławy. Budynek, do którego będą dostarczane meble, znajduje się na terenie Zakładów Azotowych. Pod budynek, do którego mają być dostarczone meble, jest możliwość podjazdu ciągnikiem siodłowym z naczepą o długości 13,6 mb o ładowności do 24 ton. Pomieszczenia, w których mają być rozmieszczone meble, znajdują się na trzech kondygnacjach: parter, I piętro, II piętro. W budynku nie ma windy. Przy wnoszeniu mebli należy zachować ostrożność ze względu na szerokość korytarzy – około 150cm

**Pytanie nr 2:**

Czy w przypadku braku dostępu do płyty grubości 25 mm, Wykonawca będzie mógł wykonać blaty i wieńce z płyty o grubości w przedziale 22-36 mm przy założeniu użycia płyty tej samej grubości dla każdego elementu?

**Odpowiedź:**

Tak, wykonawca będzie mógł wykonać blaty i wieńce z płyty o grubości w przedziale 22-36 mm, przy założeniu użycia płyty tej samej grubości dla każdego elementu.

**Strona 1 z 2**

**Pytanie nr 3:**

Kontener mobilny z piórnikiem - na rynku jest dostępny wkład piórnikowy o standardowych rozmiarach, który pozwala na wykonanie kontenerka o szerokości ok 42 cm. Proszę o dopuszczenie możliwości dostawy kontenerka o takiej szerokości

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszczamy dostawę kontenerka z piórnikiem na szerokość 42 cm.

**Pytanie nr 4:**

Czy z grubszej płyty mają być wykonane jedynie wieńce górne szaf/kontenerów czy również dolne? W naszej opinii, górne będą wystarczające.

**Odpowiedź:**

Z grubszej płyty mają być wykonane jedynie górne wieńce szaf/kontenerów.

**Pytanie nr 5:**

Czy plecy szaf mają być wykonane z białej płyty HDF grubości 3 mm?

**Odpowiedź:**

W meblach biurowych plecy szaf należy dopasować kolorem do płyty, w meblach kuchennych można zastosować białe. Grubość płyty HDF 3 mm.

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający dopuści możliwość wykonania mebli z płyty dąb sonoma Produkcji firmy Kronospan lub Swiss Krono? Dekor ten widnieje pod symbolem 3025 u obu producentów.

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza się możliwość wykonania mebli z płyty dąb sonoma, który widnieje pod symbolem 3025.

**Pytanie nr 7:**

Szafy aktowe o wysokości ponad 2m przy głębokości zaledwie 38 cm nie będą stabilne. Czy w takim wypadku Wykonawca będzie musiał je przytwierdzić do ściany czy Zamawiający zrobi to we własnym zakresie lub dopuści możliwość dostarczenia szaf o zwiększonej głębokości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający sam we własnym zakresie przytwierdzi szafy do ściany. Po stronie Wykonawcy będzie wniesienie mebli, ustawienie ich oraz skręcenie ze sobą.

**Strona 2 z 2**